
UCHWAŁA NR 129/2016

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów 
wyższych w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie art. 167 ust. la ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz § 131 Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 29 września 2011 r. uchwala się, co następuje:

§1.

W uchwale nr 72/2014 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomów ukończenia studiów wyższych w Uniwersytecie 
Szczecińskim w § 1 dodaje się ust. 10 i 11 w następującym brzmieniu:

„10. Dyplom ukończenia studiów pierwszego stopnia (dotyczy studiów prowadzonych łącznie 
przez dwie lub więcej podstawowe jednostki organizacyjne Uniwersytetu Szczecińskiego) 
stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały;
11. Dyplom ukończenia studiów drugiego stopnia (dotyczy studiów prowadzonych łącznie 
przez dwie lub więcej podstawowe jednostki organizacyjne Uniwersytetu Szczecińskiego) 
stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały.”

§2.
Wzory dyplomów wprowadzone zmianą dokonaną w § 1 stanowią kolejne załączniki do 
niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Strona 1, okładka

Załącznik nr 11 
Wzór dyplomu

DYPLOM
UKOŃCZENIA STUDIÓW 

DRUGIEGO STOPNIA 
WYDANY 

W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI

strona 2, lewa wewnętrzna (wklejka)

fotografia 45x65 mm

Pan(i)............................................................................................................................................
(imię/imiona i nazwisko)

data urodzenia....................................................................................................................................

miejsce urodzenia..............................................................................................................................

(podpis posiadacza dyplomu)

Nr dyplomu......................................................................................................................................



Strona 4, lewa

Strona 5, prawa

Miejsce na legalizację

Strona 6, lewa

Miejsce na apostille

Strona 7, prawa wewnętrzna (wklejka)
Miejsce na informację o podstawowych jednostkach organizacyjnych uczelni 

prowadzących łącznie kierunek studiów

Nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni prowadzącej łącznie kierunek studiów

Nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni prowadzącej łącznie kierunek studiów

Nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni prowadzącej łącznie kierunek studiów

Nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni prowadzącej łącznie kierunek studiów



Strona 3, prawa

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI

ce£c^

(nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni)

O

DYPLOM

ukończenia studiów w formie.......................................................................................................

oraz uzyskania kwalifikacji drugiego stopnia

na kierunku....................................................................................................................................

w specjalności................................................................................................................................

w obszarze kształcenia..................................................................................................................

o profilu kształcenia.........................................................................................................................

z wynikiem.....................................................................................................................................

i uzyskania w dniu.........................................................................................................................

tytułu zawodowego........................................................................................................................

Kierownik podstawowej 
jednostki organizacyjnej

Rektor

(pieczęć imienna i podpis)

m.p.

(pieczęć imienna i podpis)

(miejscowość)

Strona 4, lewa



Strona 5, prawa

Miejsce na legalizację

Strona 6, lewa

Miejsce na apostille

Strona 7, prawa wewnętrzna (wklejka)
Miejsce na informację o podstawowych jednostkach organizacyjnych uczelni 

prowadzących łącznie kierunek studiów

Nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni prowadzącej łącznie kierunek studiów

Nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni prowadzącej łącznie kierunek studiów

Nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni prowadzącej łącznie kierunek studiów

Nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni prowadzącej łącznie kierunek studiów



Strona 3, prawa

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI

(nazwa podstawowej jednostki organizacyjnej uczelni)

DYPLOM

ukończenia studiów w formie.......................................................................................................

oraz uzyskania kwalifikacji pierwszego stopnia

na kierunku....................................................................................................................................

w specjalności................................................................................................................................

w obszarze kształcenia..................................................................................................................

o profilu kształcenia.......................................................................................................................

z wynikiem....................................................................................................................................

i uzyskania w dniu.........................................................................................................................

tytułu zawodowego........................................................................................................................

Kierownik podstawowej 
jednostki organizacyjnej

Rektor

(pieczęć imienna i podpis)

m.p.

(pieczęć imienna i podpis)

(miejscowość)



Załącznik nr 10 
Wzór dyplomu

Strona 1, okładka

DYPLOM
UKOŃCZENIA STUDIÓW 
PIERWSZEGO STOPNIA 

WYDANY
W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI

strona 2, lewa wewnętrzna (wklejka)

fotografia 45x65 mm

Pan(i)............................................................................................................................................
(imię/imiona i nazwisko)

data urodzenia....................................................................................................................................

miejsce urodzenia..............................................................................................................................

(podpis posiadacza dyplomu)

Nr dyplomu


